⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Charlotte Cheuk Ying LAM/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年12月05日星期四 9:11
收件者: Charlotte Cheuk Ying LAM/PLAND
副本: Simon PH CHAN/PLAND
主旨: 轉寄: Re : Planning Application No. A/HSK/535

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Thursday, December 5, 2024 9:07 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: Re : Planning Application No. A/HSK/535

From:
Sent: Thursday, December 5, 2024 2:10 AM
To: Charlotte Cheuk Ying LAM/PLAND <ccylam@pland.gov.hk>; Moon Leong KOK/PLAND <mlkok@pland.gov.hk>;
tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Subject: Re : Planning Application No. A/HSK/535

回應土木工程署的意見如下 :

1. 雖然特別行政區政府已展開洪水橋第二期發展計劃。但涉及土地範圍甚廣，預計分階段先後次序

    輕重去落實工程進度。

2. 現在各行業正面對不爭的經濟逆轉，要配合業務需要另覓適當的搬遷處也確實不容易。

3. 我們正等待政府有關部門進㇐步的消息，所以是次申請延期，以便足夠時間處理。

    請予以批準延期為盼，謝謝。

申請人

日通發展有限公司

ccylam
文字框
Appendix I